
• 

taja Universidad Nacional de Salta 

15121  116UEL--1\Fili\EDRLII 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

185/03 

Salta, 28 de Mayo de 2003 

Expte. N° 14.106/00 

VISTO: 

Que en un. justo y no menos reconocido homenaje esta Facultad hará entrega de 
una medalla recordatoria al Personal que cumple veinticinco años de servicios en esta 
Casa de Altos Estudios; atento que el mérito a la labor cumplida se verá galardonado en 
un acto académico que se llevará a cabo el próximo 06 de junio y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Entregar una Medalla recordatoria en reconocimiento al mérito por la labor 
cumplida durante los "25 años" puestos al servicio de esta Casa de Altos Estudios, al 
Personal Docente que a continuación se cita: 

• lng. Antonio BONOMO 
• Sra. Gloria del Valle BURGOS de PARRA 
• Dra. Elza Fani CASTRO VIDAURRE 
• lng. Gabriel Alberto DAHBAR 
• Sra. Dora del Valle FERNANDEZ 
• lng. Alfredo José GABIN DA SILVA 
• lng. Susana Beatriz GEA 
• Prof. Franklin Nelson GOMEZ 
• lng. Viviana Isabel LIBERAL de TRUPIANO 
• lng. Raúl Gustavo MARTINEZ 
• Prof. Rosario Angela MOLLA de CUEVAS 
• Dra. Graciela del Valle MORALES 
• lng. Gloria del Carmen PLAZA de PACHECO 
• lng. Roberto RAIJELSON 
• Mag. Juan Carlos RODRIGUEZ 
• Dr. Alberto Raymundo SOSA 
• lng. Jorge Wilfredo VELASCO 
• Mag. Carlos Rafael ZAPIOLA 

ARTICULO 2°.- Dejar constancia, a través de la presente, en los legajos del Personal, 
precedentemente citado, como muestra del cálido agradecimiento por la valiosa 
colaboración y aportes brindados a la educación universitaria. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y cúmplase lo dispuesto en el artículo que antecede. 
FJCH 

1%. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 
Ing. H OR RAUL CASADO 

SECRETARIO 
CULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

